

<<海上保险理论与实务>>

图书基本信息

书名：<<海上保险理论与实务>>

13位ISBN编号：9787504919168

10位ISBN编号：7504919160

出版时间：2001-07

出版时间：中国金融出版社

作者：郭颂平

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

<<海上保险理论与实务>>

内容概要

第一章海上保险概述 第一节海上保险的特征与作用 第二节海上保险的历史沿革 第三节海上保险的种类 第二章海上保险合同 第一节海上保险合同的构成要素 第二节海上保险合同的订立、解除与转让 第三节海上保险合同适用的基本原则 第三章海上保险的保障范围 第一节海上保险保障的风险 第二节海上保险保障的海上损失 第三节海上保险保障的费用损失 第四章货物运输保险的种类 第一节货物运输保险的分类 第二节海上运输货物保险 第三节陆上运输货物保险 第四节航空运输货物保险 第五节邮包运输保险 第六节国际多式联运保险 第五章海上运输货物保险条款 第一节我国海上运输货物保险条款 第二节伦敦保险协会货物保险条款 第三节中、英海上运输货物保险条款的比较 第六章海上运输货物保险核保实务 第一节海上运输货物保险的标的 第二节海上运输货物保险的投保 第三节海上运输货物保险的核保 第四节海上运输货物保险的保险金额与保险费率 第七章海上运输货物保险核赔实务 第一节海上运输货物保险的索赔 第二节海上运输货物保险的检验 第三节海上运输货物保险的赔偿 第四节海上运输货物保险的追偿 第八章海上运输货物保险与海上货物运输法规 第一节调整海上货物运输合同的国际公约 第二节国际公约规定的承运人责任 第三节海上货物运输法规与海上运输货物保险 第九章船舶保险条款 第一节我国船舶保险条款 第二节伦敦协会船舶定期保险条款 第三节中、英船舶保险条款的比较 第十章船舶保赔保险 第一节船舶保赔保险概述 第二节船东保赔协会的经营管理 第三节船东保赔协会的种类与保障内容 第四节我国的保赔保险 第十一章船舶保险核保实务 第一节船舶与船舶保险 第二节船舶保险及其特征 第三节运费保险 第四节集装箱保险 第十二章船舶保险核赔实务 第一节船舶保险的索赔 第二节船舶保险的核赔 第十三章海上保险与海事 第一节海上保险与船舶碰撞 第二节海上保险与海上救助 第三节海上保险与共同海损 第十四章海上保险纠纷的解决 第一节和解 第二节仲裁 第三节诉讼 参考文献

<<海上保险理论与实务>>

书籍目录

- 第一章 海上保险概述
 - 第一节 海上保险的特征与作用
 - 第二节 海上保险的历史沿革
 - 第三节 海上保险的种类
- 第二章 海上保险合同
 - 第一节 海上保险合同的构成要素
 - 第二节 海上保险合同的订立、解除与转让
 - 第三节 海上保险合同适用的基本原则
- 第三章 海上保险的保障范围
 - 第一节 海上保险保障的风险
 - 第二节 海上保险保障的海上损失
 - 第三节 海上保险保障的费用损失
- 第四章 货物运输保险的种类
 - 第一节 货物运输保险的分类
 - 第二节 海上运输货物保险
 - 第三节 陆上运输货物保险
 - 第四节 航空运输货物保险
 - 第五节 邮包运输保险
 - 第六节 国际多式联运保险
- 第五章 海上运输货物保险条款
 - 第一节 我国海上运输货物保险条款
 - 第二节 伦敦保险协会货物保险条款
 - 第三节 中、英海上运输货物保险条款的比较
- 第六章 海上运输货物保险核保实务
 - 第一节 海上运输货物保险的标的
 - 第二节 海上运输货物保险的投保
 - 第三节 海上运输货物保险的核保
 - 第四节 海上运输货物保险的保险金额与保险费率
- 第七章 海上运输货物保险核赔实务
 - 第一节 海上运输货物保险的索赔
 - 第二节 海上运输货物保险的检验
 - 第三节 海上运输货物保险的赔偿
 - 第四节 海上运输货物保险的追偿
- 第八章 海上运输货物保险与海上货物运输法规
 - 第一节 调整海上货物运输合同的国际公约
 - 第二节 国际公约规定的承运人责任
 - 第三节 海上货物运输法规与海上运输货物保险
- 第九章 船舶保险条款
 - 第一节 我国船舶保险条款
 - 第二节 伦敦协会船舶定期保险条款
 - 第三节 中、英船舶保险条款的比较
- 第十章 船舶保赔保险
 - 第一节 船舶保赔保险概述
 - 第二节 船东保赔协会的经营管理
 - 第三节 船东保赔协会的种类与保障内容

<<海上保险理论与实务>>

第四节 我国的保赔保险

第十一章 船舶保险核保实务

第一节 船舶与船舶保险

第二节 船舶保险及其特征

第三节 运费保险

第四节 集装箱保险

第十二章 船舶保险核赔实务

第一节 船舶保险的索赔

第二节 船舶保险的核赔

第十三章 海上保险与海事

第一节 海上保险与船舶碰撞

第二节 海上保险与海上救助

第三节 海上保险与共同海损

第十四章 海上保险纠纷的解决

第一节 和解

第二节 仲裁

第三节 诉讼

参考文献

<<海上保险理论与实务>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>